МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

«МУРОМСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНЖЕНЕРНО-ТЕХНИЧЕСКАЯ АКАДЕМИЯ»

 (ГАПОУ ВО «МГИТА»)

602264 Владимирская область, г. Муром, ул.Орловская, д. 16

Тел./факс.:8-(49234)2-15-92;

П Р И К А З

от 07.02.2024г.         № 19

а
/01-03

Об изменении размера выплат

На основании приказа  министерства образования и молодежной политики

Владимирской области от 14.12.2023г.  № 44-н «О внесении изменений в отдельные

постановления Департамента образования и молодежной политики»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Установить  с 01.01.2024 года следующие размеры выплат:

- студентам, обучающимся по образовательным программам подготовки

квалифицированных рабочих, служащих, и слушателей, осваивающих программы

профессионального обучения, путем обеспечения горячим питанием на сумму 83 рубля или

выплаты денежной компенсации в размере 54 рублей в день из расчета на одного студента в

течение учебного года за каждый день посещения образовательной организации;

- студентам, обучающимся по образовательным программам подготовки специалистов

среднего звена, путем установления компенсационных выплат на питание в размере 4,00 рубля

в день из расчета на одного студента в течение учебного года за каждый день посещения.

2.Установить  с 01.01.2024 года следующие размеры стипендий:

академическая стипендия – 869-00 руб.

социальная стипендия – 1304-00 руб.

3. Бухгалтерии произвести перерасчет с 01.01.2024 года.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Огневу Е.В.

Директор  ГАПОУ ВО «МГИТА»   О.Н.Фадеева